Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О Ш ^ Ц Ь и

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛЬ. О/ АО/У-

КАРАР

5?-о

О внесении изменений в муниципальный
план по развитию национального
образования в Сабинском муниципальном
районе на 2017 - 2020 годы

В целях развития национального образования в Сабинском
муниципальном районе, Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальный план по развитию национального

образования в Сабинском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 31Л2.2016 №1606-п
следующие изменения:

- раздел 1 дополнить пунктом 16;
- раздел 3 дополнить пунктами 2-12;
- раздел 4 дополнить пунктами 12-13.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Сабинского муниципального района в сети Интернет по адресу
http://sabv.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Шакирова И.Ф., начальника МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

http://sabv.tatar.ru

cd н о, о

о
cd о Ч 1Л) Р и %
О U m о чо сч о р (N ч cd я H cd о H о 1-н
Он m cd cd
Й ON
н

1—1

S о
S S t. g

^ S h CMh 4 (-1 » Й Pi f—I
_ м в !S S «
1 1 §
2 О с
s ä » й ^ S о а! О О
Ы о н
5 и а Ä га я
Я I s
< g s
Ч Я M » H

я я « в
5 ^ с cd
s « Я «4 S a <D
Oh S
S g s й я и в О U в
и S О У
s ^
я « Я о cd Я
£2 в Я (D
§ и
Он Л ZT u
О S3
с ^

g н о &
й H
Я ж Я ч ю
я о CD Pu ^ (L> £ Я Ч

J § u (Й о Он (S 3 о
0 ^ Я г-Л —< 4 О
S ö
я
я
я
1
s
s о и о я я
и
га

X
В
X er о H о
S

ce
ва о
Он s es о
X «
X
X
•в-

« s
а в V й>
о Ч — «

Й
о а в

U

в ч <и H в в 4
о в и
5

я в H »
в
Он в
о а «
S «
В
В « CS
о в <и
S
В се
К

,oi Б

г а>
В
В с« м
о м «
а ю
о

в и
В Н о
о
В СО
в
s 4»
-Ө-
-Ө-«
и в в
3
3 со
о
К

га н о о я га ч <и Н W <L>
ч

ч
2 1 и
ю и
о § СМ Ч

о (-Н о «
о я
я

g £

3 g Он я

§

о
f-, о я га

Он <и
£ В
. ч
>> 2
« о
S S

И Pu Й я о >я ЕЗ
Он
о и о я га

cd

Й

£

3

га н о о я га Ч
<и н W <и ч

о я ч о и <и
s W

W я я я «
о
3 Он ю
о и я я и 4 «
а Он я

£ «

о 1-н о «
о Я Я Ю cd
О Ä
cd f—I

о « « s о
и о я га ч р
н я я ч о я о
s

я я я я я

a cd я о >я cd Он
га я
3 § Л Й я о _ со О cd и. cd Он О ь ю Я Я о га Я и К о я
О ё
я о

га

Й 3
5 о

a

я я я я I s

о и о И о я я ^
и

о (-4
о я га

4> Я Я U ч <и га
Он %
С я

(N

Я о я

я cd H о &
Й

В S H-r ҺН
Я g м ,5 Я vp
S я cd I—I U о Он 1>
О Он

га н о о
.. я я я га Ч
S
о Я о
О

о Я ч о и <и
W

о 1-н о «
о я

« В
g g

й I
Он я VP 2

га га
Я ч Он и
Я & >> S
J ч > g
^ 5
S s

н eu
cd
Я о
Он
о U о я га
я я я я
я >> s

о га

« я g
s «

га о и S со

3 га Он я 0 g
Он

Й ^
3 S в й й S 4 я (D (U
1 ^
га со о я 3 о
Он ю о

ю

я H о о я га ч ~ u « Й I w о
й «

со О «
Я I й 3 ? Я
« g s a

я я я я я >>
s
я я
ш со Я §
Он о
й

га н о о я га ч а> и w <D ч

О CN О (N 1 г- 3
О О <N U

О и о «
о я я 5 vo Я cd

§ и g g

I I
6 1 p p

га га cd Ч
Он <D

S «
- g

* g
2 s

н eu
cd
Я P
Oh
P (h P Я га
Я я я я я >, s

5Я я

со Я Я cd и
Он Р
Й га Я га
2 в
га й
о §
й 1

ю in p VP
Я H о Р Я га ч о H W а> Ч
D Я Я cd га Р и. Я Я н >я <и си

я р
я
и
я
2

Он р
я

н (LI *
Ч
2 ю

ON
О CN
г- га
О о (N (_

Р и р
И о я я S VP

Я cd

g H 3 g Он я VP S p p M и я я <u ч
§ . . Он 1> я >>
V
>>

н я я 4 р
я о
5

f-* си
cd Я Р
Он р
Uh р
я га

Я Я я я я
2

>я р
« 0 и я я H И cd
Он я 1 р
я я
^ s Я я я ч ч >. s я
« &
п й ^ <
Я g
<и Я си s
<D Я я я я я <и <и
Ч Он <и и M

и §

=Я га
я H о <и

H а)
s ч 2 ю

р
я ч р и а> *
w

Он ю р
<L> я я <и ч
1
Он
я
>
и

о 1-н р « о
я я ю Cd
О Ä
2 н
Й ^

cd я „ р
о 'Я
H я

p (-Н p
я га ч <D H я я ч р
я о
s

cd
Он p
и p
я га

я я я я я
s

! Я р
« 0 и я я
H s
& 3 1 га p
я

1-н со га
>я

р я

cd я
cd
Он

« Й
2 * в >>
ч а
Он в cd Cd В И
4 Cd
R к и « 5 g
<D Я
я я ' я V <D
Ч Он <U 0) га ^н £ g
с §

VO

« •з
и н о u

H и *
ч
s ю

из H о о я 03 4 <D H « <u te

л H о о a 03 4 <L> H « и ч

« s
E и о <L>

H <u *
ч 2 ю

л H о
s § Я Л и о я о
о

« 3
я H о и

H <L>
s ч
s ю

« к
H о <D

H а>
s ч 2 ю

« s
s о 1)

H и
s ч 2 ю

hQ H о о - я Я й §
M о я о
о

Л H о
s § к t3 m о я о
о

о к ч о (-4 и *
W

о (S о
(S
^ 4

О О CS (_

о я ч о U <и
s и

о CS о CS

о CS

о я ч о U и *
W

ч о г- <-
s ч
V £ ЧО ю r-ч (U о я CS >->

о я о
а
s о и

>>
s «
я

о я ч о
<и
и

о я ч о и 1> *
W

H &
m « <L>
S о W я

о
и о Sri
о я я

s ^
Я S3
g U
и cd о н
8. В ft Я Ю О
<и я я <и ч оз Я ft и
S 6 4 о я о

5
£

H ft
cd Я о «
л о,
о
и о я U3
Я я я s я
s

« я
s «
о
S3 ft ю о <и я я <и ч И cd ft я
>>
V

«

s

о (-1 о И о я я ю cd
О Ä
cd ft
Й s

о и о к о я я

И Cd о ^
I I ft я

о >я И cd
о и о я из ч и H я я ч о я о
s

ft
о и о я л
я я я я я
s

о я л
ft и ' ' H

я я ч о я о
s

§

H ft
cd я о >Я cd ft
о и о я л

о (-1 о Sri о я я
s ^ Я cd
§ и
g s
I I VO 1 о tri

ft <u
Я Ö
^ я
hT я >> о
S s S s

И ft
Cd я о «
cd ft о (-4
о я hQ
я я я я

о
и о Sri о я я

S ю Я cd

g s
II ft я ю

ft <D
я fe >> §

ч о я о
s

И ft
cd я о
ft
о
и о я hQ
я я я я я g» s

о
и о Sri
о я я

g s
I I
f s О О (U tri я о Я и и о 4 я M hQ cd с-ft и
> я

2 Й s 5 s

H ft
cd я о
ft
о и о я hQ

о и о tri о я я
S Я cd ^
g g
S g ft я ю о
<Ц я я (U 4 „ « hQ Я п ft <и я ь
^ я
^ я >> о
s g
5 s

H ft
cd я о
ft
о и 0 я hQ §
я я я я
1

о и о И о я я
S Я cd

g g
s ё ft я VO о
и я я и ч „ « hQ cd R ft <u c g

я ч о я о
s

H ft
cd я о
ft
о tn о я л

о я я ю cd
о Ä
Cd ft
Ö £

4 я g
PQ о
5 H cd ft я я ю ^ -о <и я я и я 4 „ CQ Л cd е ft и
g s
>» 2 « 5
5 s

2 2 о >я « Й ^ л
о 1-н о я hQ

о и о M и я я ^
я ^ CQ Cd н о fc ft
cd н Cd ft я я S о О tri Cd

ч я
s

CU я я <Ц
о и _ о ч я « hQ Cd t; ft и

я я я я я >. s

ft
о и о я hQ
s я я я я я >> ^ һЯ ^ S S S

о (н
о я

Cd <L> H cd о
« я о tri
о и о «
0 я cd «
я 4
ю „
я ч
8 э ft g
я s
Я cd
1 H 5 8
О & ft О С я

cd я о
5Я cd ft
о и о tri о я я tri

W я
s H я я

cd 03 о ft <и s я H а я

« я
cd H вз cd о Ч «
ft о Ю ft О Cd
| и
W Я
S о я °
2 о ч Sri M о Çd оэ ft о h? ч
>> §
° и а>

hQ Я Ч о !U 03
Й SS
Й ч О я я <и я ft ю о
2 я H я 03

ю о
s о и
ЭТ ft w
s

>я о Uä о <u я я ч о H <и s
я H о о я 03 4 <и H W <u ч

й

й cd CO р

>Я о и m Ч К СО
s * § «
й CQ X

ч ю о
JK о Sri о 03 о я «
hQ 4 >>

СО H о «
я
и M я я cd 1-н ft о

о я hQ

ft я ю H о
о b я
03 я H « <и

S д, О IT» Һ̂н п я cd u Я я о я я m я 03 S ю л й 03 с
f2 ч С о

а
со «
а 03 я 4 о ft cd я «
я я и я я я о о
ю о о &
« я о Sri <и я я
а <Ц 03
о ft и

W я я cd 03 о
s « л 5 ю я
о « s « 4 Сь 2 « ® ПI л Ts 4 м Ә о Я tri

tri
о ~ <и

2 g я С H о s h 03 cd
5 5 ft я
о )Я я о
« О Я 03
Sri H <D О о
я Я Я « (U X 4 s (U tri
оз S О Я ft ft С PQ

я H о о я 0) я
ё и

со

я
я 03 о о о 03 я F я
£ s
® 2

<и я

cd
ч Я H Я Cd (D ft
g s 3 я « ч

S я 2 н „ a о и
o g g
Я M 8

§ Й Ч 03
Я 8 °
ft

s ч я
I

2 о
S y <D о & H aj cd я H Я tü JJ я Ч щ

=Я о я 03 4 и н я я
К § g с с S с-> о Я » s S
о « &
s 1 а M я Q н >3 л о ч а
« s я и s s
Ч S PQ

Os es

§ со
m
1Г)

о p
Я aj
s в S ô со О

чо

ЗЯ я
a
es ГО я я «
и а
о
X M -Q
я •в
s H ce ce о M «
a

ю о
я H 4> и
я H я S3
со «
Рч
ri

Я
H
о
о
я
л
ч
<и
н
Ч
и
ч

я
H
о о
ас
Я
ч
о
H
w
и
ч

л
и
о о
ас
л
ч
и
H
W
<u
ч

л
H
о о ас
Я
ч
<L>
H
W
1)
Ч

Л
H о о
аа
л
ч
(D
£
<Ц
ч

л
H
о о
аа
л
ч
(D
H «
<u
ч

л
H
о

§ §
ас я
Я
О
ас о

О

н
<и

ч

ю

я
H о о

. . ас аа I-® ра ч
S

о
аа о

О

U
00
о
(N

<-н
On

О
(N

Я

H
&
И
M
и
й о

Щ ас

о
(N
О
CN

Л
Ч
О

о
(N
О
CN

О
(N

Я
Ч
О
и

О

о
(N

-3
Ч
О
U

о
(N
О
CN
- 3
3 g N U

О
и о
M о
аа
s

ю
cd

U
я
н
tu
H
s
S о «

о
(-Н
о
аа
л
ч
U
H
s
аа
4 о
к о

5

>>
О
w

н

й э
ас о
cd к

«
о
&

ас s
а
0)
в
Я
ч о

о
U о X Â
я
я ^

^ <3 cd аа
U 2 Z,
cd cd
м Он

о
о bd о
ас
s 2 ^ s cd

и çd
о н

i l л S

> . LQ
s »

0
аа «
со

1
X <

<:
2
ta

О
w

H
a .

S
о
и
о
о
аа

S u

И Я
Й Ч CL, <ц
c S аа

4
о
аа
о

5

и
s
аа
s
аа

О
U

« о
н
<D
S s

О

S у

H Оч
cd
аа
о

CL,
о
u
о
аа
Я

О
U о
X о
аа

S S cd

§ н

1 1 CL, S
s
о
w
о
U
о

. аа
и Я
cd Ч CL, <D

£ S
£ §

S g
S s

rH f^
S 2 ^ о „ «
Ä О

H M Cu S
S cd

g U

D h Q 2 U о
ас
л

аа
s
аа
s
я

S

H
Он
cd
ас
о «
cd
Он
О
и о
аа я

ta
s
а
s
ас
>-.
s

ä
pa
о
й CL

Ю
0
<D
S
ас
<u
ч
1 CL
te >> « >> «

о
о
и
о
аа
s

U Ä

cd H
Ö £
Н к
s а
S £
о
й « г
О
(н
О
ас
•а
ч
<и
н
s
g
4
о
ta о

5

о
и о
и о
аа
s

S S cd

g H

1 1 CL, S

§

о
и
о
аа
л

Он D ta н
V Д
^ I н^ О
S S

о
и о
X
о
аа н s

S ^ К cd
g U

g S

Я Ё
Он s

Ю s
о О
(U «
S о
te Uh О) о
ч аа
я я çd t; Он <L>
ta ' н

s
ас
4 о ta
о

5

H
Он
cd te
о

Он
о
(-Н о
аа я

к
s
я
я
я

s

о и о «
о
я
я

s ^ Я cd
§ и

g s

1 1 S1 s
1 о
, и

я л
cd R
Он (U Я н
> . s
« и

î §

H
eu
cd Я
о

Он
о
u
о
я я

я
я
я
я
я
w
s

о
(-Н о
и о
я
я

ю
cd

о Ä
S H
s ^

Он
ю
о
<u
я
я
(U ч §
Он
я

« £

О J5
и 5

о
(-Н о
M о
я
я

я çd О и
I I

v & i

о
u о

Я я
ч й
н 5

я
я
ч
о
я

я
я
я
я
я

S S

я из çd t! Он и
с Я

я
ч
о
я
о
s

es cd
и Я
X M ы и
я S 1 s
Я Ü

g g
О <U
° a

cd «
Я y

«
я я
cd S
v; cd
Й И
Я о
« Я о Он
fc ю
о о

cd «
Я 5 со Я «

Я я
ч
<и
H « -H
о) cd
Ч Я

я я о я

Он о & ра H H

)Я
о
я

ю
<D
я

и
я
я
cd
я
о о

я о
Й Он Я

H

о
я
о
о
g

ЬЙ cd
И
3
со
W

о L « ч
Он и
cd н И я
cd Я
И ^

>Я cd
<и g ч g
о> s

В Рн
^ О CL

&
H s
s §

s 1 0) ы я S о о
I l s

о
я о «

& с

1 * S о
я ю О cd

« 9-1

я -«
о
и

о
<L>
s
И «
я
я
<и
ч
§
Он

& M
N X
й а H н

« а и я
4 я к а « а H (U Я 5 2 ft
W Я rv
Ч ° и
Ч ° H

я
я S

Он
H
о
я
я

Он
cd Ю
я о

я
я
H
и
cd Он

t u

ON

я я Он Он
Й Й Он Он <и и H H
я я ч ч

«
я
i
I i я

« s
Я 3 «
о
и
я
я
ч
о
H
и

Я Cd
cd а
Я Я со

*нн Я Я

cd >< Он Cd
О) X
H о

Он
ч

к
в
s «
03
о
M
сз
СМ

I©
о
о
и
о я
л

s
о s
я
«в
s
к
в
X а ?
и в
и
о

ю
о
о
и
о в «

«
о

в
H
в
M
M «

я о
Й я со
W
§
я
я
ч о Он

ö S
Я н
« о
о cd
а 4

Е ю
Я О
ч
о
H
<D
s
я
H
о

о
<и
я
я
H
X Cd Он Он « Й Он _ 1)

H
я
ч
я
я
о
§
я
со ч

я

а
^ s
л s « -
о
я
s
0)
H
о
я
о
и
я

ч
X
я
в
2

X
я
2
о
и
я
я
H
<ц Он Й
Я Я 2 « н ч о
0> &

я >я Я 2
и Ч
Ч р

H
я

Я и
W 3

(N

о о

« « о я
я 2 ft &
Ч И

S kl S <U (U
О н о

я -
я

s e -Я о_. :

s

я
я
ч о Он
о
я
H о

ю
cd Он
§
я
я
я о Он
и я о Он
я

% я
я я
я
я
я
я
я

s
0)
я
я
<й
ч
<L> я
° ' я
о Я

с S

1 «

H о
s 4
5 ю

зЯ
3
я H о OJ
s

H <D
S Ч
2
ю

H <D
Ч
2
ю

H <u *
ч 2
ю

л H о о Я
л ч <u H «
<u Ч

« s _ Ч 3S
ю S w к G H о « о D s u
Оч « S ю

л H о
S я
я ta M о я о
о

s я 05 о я о
о

л H о о я л ч р
н W 1) ч

о (N о (N
л ч о —

о CN о

Г--
о CN

J3
Ч О и

о (N О CN
hQ
ч о 1ч

о (N О CN

О (S

л ч о
и

о СЧ О (N
Л ч о
и

о CN О (N I -- hQ
§ о N U

О <N О <N
А ч о (ч

о я
я «
о H о о я

H Рн
cd я о «
03 О.
о и. о я л

к s я s я >. s

о и о «
о я я

I M m cd О fi
I I Он я ю

о
и о я hQ

EX <D ~ H я я ч о я о
s

H Он
я о «
л О-
о
и о я л

с я я я я
s

ex ю о и я я 1>
ч §
ЕХ я >»
V >»
«

о «
о я я ю cd
О Ä S H
Ö ^
H cd
я я S О о >я

о и, о «
о
я я S Я cd

И Cd О н
s g EX я

о
и о я hQ ч <и H я я ч о я о
s

cd EX
о u о я hQ
я я я я я >. s

И hQ
Й ч ЕХ 0)
£ s
* щ 2
^ s S s

H Он
cd я о «
cd EX
о (ч о я л
я я я я я
s

« я g
m о
S3 EX ю о о
я
я (D ч
ЕХ я >>
» >>

о (ч о «
о я я ю cd
и Ä
cd и
е £ H cd я я 2 О
о >Я И cd EX о U о

я hQ
я я я я я
2

о [ч о «
о я я

Я cd
03 ^ m Cd f-i ° &"! Рн со и " га н cd а я я S о О о 'Я
a * £
Я о я ь о
И О ЕЙ 5 ® 2 ca hQ я cd t| hQ EX (D я н

о |ч о «
о я я S

Я cd
м cd H

>> g
4 О я о
5

я я я я
я
>> s

о Й Рн
Йщ

H cd EX Я Я ю S О о >Я И cd
О
и о я hQ

^ ч
EX <U
с Я

я ч о я S s
й

о |ч о я л
я я я я
я >>
s

о U о «
о
я « к

S Я cd

§ s
I I
t s О О <u W Я О

я
t»
>>
и
s

(ч о я л
EX <U • ' H

я я ч о я
о s

H Рн
cd я о

ЕХ
о (ч
о
я hQ
s я я я я
я >»
s

о (ч о «
о я я ^
и
Cd H
ё Е

ЕХ ю о
CU я я m ч 03 cd сх я
>»

>»

cd S Я I О
о >я
о (ч
о я hQ ч (U H я я ч о я о
s

cd EX
о (ч о я л
я я я я я
s

>я я я и ч (D
о

ч о и
а

3 hQ я о <Ц л и о о CQ

<и
S я cd Cd РЗ H Я о H EX о cd <D И

и g
я

2 Ч Я Ю h ^ У я S о
>< Рн

ю

я я я « й à 3 га U ч о W я
° « s =я (ч О tu « сх я
S H и

ça

ц cd ex я л EX cd

X
0> § § Я о ч Я u § Ч « $х 1) Я ч m ч о ю я
EX « Я я о о s и > ЕХ Он

я о
2 S

« о 3 К я в s а л и я

5 <D

8 2 А

hQ
о

cd d>

д lu га С О EX

X „
W S 'S s g s

S § H. w о a
k S4 « ^ о о О и «

ч о

һГ ^ . EX «

OS

§ s g g
ë s M hQ

Cl ^ .
« fct

Я" Ä cd w t;
S g ü

2 -f ® л о u
о

(N